
Zarządzenie Nr  17/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 01 marca 2016 r. 

   

  

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 8/14 Wójta Gminy Sadlinki  z dnia 03 kwietnia 

2014 r.   w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie  

Gminy Sadlinki, Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi oraz  

 Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczeniami pomieszczeń  i obiektów 

Urzędu Gminy Sadlinki. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2015 poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 36 a ust.1 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. 

zm.) w związku z § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 

warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia 

i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 

100, poz. 1024),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 8/14 Wójta Gminy Sadlinki  z dnia 03 kwietnia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Sadlinki, Instrukcji 

zarządzania systemami informatycznymi oraz Instrukcji postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczeniami pomieszczeń i obiektów Urzędu Gminy Sadlinki wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Administratorem Bezpieczeństwa Informacji (ABI) w Urzędzie Gminy Sadlinki 

jest Pani Jolanta Damaziak”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 


